

**Quadro de Cotação - 00022/24**

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário Preço Total		Prc.Unitário Preço Total		Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_1331		Proponente_2350				
007.001.02€ LIMPADOR GERAL 1000 ML	30	11,88	356,40	13,35	400,50			1331 356,40
007.001.03C ÁGUA SANITÁRIA 2 LTS	8	4,05	32,40	6,98	55,84			1331 32,40
007.001.031 LIMPADOR TIRA LIMO COM PULVERIZADOR	15	15,20	228,00	16,80	252,00			1331 228,00
007.001.032 SABÃO LÍQUIDO CONCENTRADO DE 900 ML	8	14,80	118,40	16,20	129,60			1331 118,40
007.001.033 PAPEL TOALHA DE COZINHA COM 2 ROLOS	20	4,45	89,00	12,90	258,00			1331 89,00
007.001.034 GUARDANAPO DE PAPEL	50	2,50	125,00	3,75	187,50			1331 125,00
007.001.03€ SABONETE LÍQUIDO COM HIDRATANTE DE !	10	10,65	106,50	12,70	127,00			1331 106,50
007.001.03€ LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	1	3,22	3,22	3,84	3,84			1331 3,22
007.001.037 PANO MULTIUSO TIPO PERFEX 35 X 63 CM	4	8,35	33,40	8,40	33,60			1331 33,40
007.001.03€ PANO PARA LIMPEZA EM GERAL	10	4,70	47,00	7,98	79,80			1331 47,00
007.001.03€ PANO DE CHÃO	13	10,55	137,15	11,35	147,55			1331 137,15
007.001.04C COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL TRANSPAF	5	116,61	583,05	99,90	499,50			1331 583,05
007.001.041 COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL TRANSPAF	4	113,05	452,20	95,20	380,80			1331 452,20
007.001.042 SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS	4	11,90	47,60	13,60	54,40			1331 47,60
007.001.043 SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS	4	56,10	224,40	62,50	250,00			1331 224,40
007.001.044 PAPEL HIGIÊNICO – FOLHA DUPLA C/64 ROL	8	79,85	638,80	67,50	540,00			1331 638,80
007.001.04€ LUSTRA MÓVEIS 500 ML	5	14,60	73,00	6,80	34,00			1331 73,00
007.001.04€ AMACIANTE DE ROUPAS CONCENTRADO 5C	4	10,19	40,76	12,70	50,80			1331 40,76
007.001.047 PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	6	125,30	751,80	116,90	701,40			1331 751,80
007.001.04€ DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML	24	2,35	56,40	2,75	66,00			1331 56,40
007.001.04€ VASSOURA DE PALHA	2	27,20	54,40	39,80	79,60			1331 54,40
007.001.06C VASSOURA DE NYLON	2	5,60	11,20	9,59	19,18			1331 11,20
007.001.05C REMOVEDOR 1000 ML	5	22,85	114,25	24,30	121,50			1331 114,25
007.001.051 ESPONJA DE AÇO	6	2,65	15,90	3,05	18,30			1331 15,90
007.001.052 LIMPADOR DESENGORDURANTE DE COZINI	15	20,46	306,90	13,20	198,00			1331 306,90
007.001.053 ESPONJA MULTIUSO, DUPLA FACE, (AMARE	5	4,35	21,75	4,95	24,75			1331 21,75
007.001.054 REFIL GEL ADESIVO PARA VASO SANITÁRIC	12	10,80	129,60	15,90	190,80			1331 129,60
007.001.05€ LIMPADOR SAPÓLIO CREMOSO MULTIUSO :	2	8,25	16,50	9,44	18,88			1331 16,50
007.001.05€ DESINFETANTE DE 1 LITRO	12	13,95	167,40	19,90	238,80			1331 167,40



Quadro de Cotação - 00022/24

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário Preço Total		Prc.Unitário Preço Total		Prc.Unitário Preço Total		Vencedor(es)
		Proponente_1331		Proponente_2350				
007.001.057	ÁLCOOL 46% DE EUCALIPTO DE 1000 ML CA	2	10,60 21,20	5,98 11,96			1331 21,20	
007.001.05E	INSETICIDA AEROSOL 285 ML	6	14,80 88,80	14,90 89,40			1331 88,80	
007.001.05E	RODO PARA PIA	1	4,60 4,60	6,15 6,15			1331 4,60	
Valor Total da Cotação:								5.096,98

Relação de Proponentes Participantes

1331 71.775.316/0001-01 PROLIMAC COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS LTDA ME
2350 26.690.808/0001-31 IRINEU VALENTIM TONELOTTO

Relação de Proponentes Vencedor(es)

ROLIMAC COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS LTDA ME Total: 5.096,98

Aprovado e Autorizado pelo Presidente
Gilmar de Brito

Solicitante
Andréia Montebello Wenceslau

Digitador (a)
GISLAINE